KOBBL

Cennik ustug serwisowych KOBBE

Ustuga

Regulacja drzwi KOBBE
Podtaczenie klawiatury, czytnika i innej elektroniki
Konfiguracjia kontroli dostepu
Wymiana szyby w naswietlu
Montaz kontaktronu

Montaz samozamykacza
Wymiana wkiadki

Wymiana klamki

Wymiana okucia, zamka, silnika
Wymiana zawiaséw

Regulacja stolarki aluminiowej

Inne ustugi - praca serwisanta, (weryfikacja zgtoszenia, inne)

Dojazd serwisanta (liczony w dwie strony)

D

OORTOMDESIGN

Cena netto

100zt

100zt

100zt

150zt

150zt

150zt

50zt

50zt

150zt / skrzydto

150zt / skrzydto

50zt / skrzydto

100zt / h

2zt | km

Ceny nie zawieraja kosztéw materiatéw (okué, klamek, szyb, kontaktronu itp)



